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Ecoclime tar första Evertherm-ordern i Göteborg

Familjebostäder i Göteborg investerar i ett Evertherm SEW-system för återvinning av 
energi ur spillvatten i flerbostadshus i Bergsjön. Ordervärdet uppgår till cirka 4,1 MSEK 
exklusive moms och affären är Ecoclimes första inom segmentet allmännyttan i 
regionen. För Familjebostäder är investeringen ett sätt att sänka energikostnaderna, 
stärka fastighetens energiprestanda och bidra till Göteborgs klimat- och 
energieffektiviseringsmål.

Evertherm är ett system för spillvattenvärmeåtervinning som kan återvinna upp till 95 
procent av värmen i spillvattnet. I det aktuella projektet beräknas installationen ge cirka 40 
till 45 procent energibesparing och mer än halverad fjärrvärmeförbrukning för varmvatten, 
med en beräknad avkastning på omkring 5 procent för kunden. Besparingarna förbättrar 
fastighetens energiprestanda och stödjer skärpta krav enligt EU:s regelverk, med potential 
att bidra till bättre energiklass och därmed bättre villkor för grön finansiering.

Genom minskat effektbehov och lägre effekttoppar förstärks både driftnettot och 
värmeenergiinfrastrukturen i fastigheten. För Ecoclime innebär affären en första referens i 
Göteborgs allmännytta, i en region där bolaget bedömer att det finns en betydande 
adressbar marknad för Evertherm-system i liknande flerbostadshus.

För mer information
Christian Jalakas, Teknisk säljare Cirkulär energi
Epost: christian.jalakas@ecoclime.se
Tfn: +46 (0) 73-060 74 10

https://ecoclime.se/evertherm/
mailto:christian.jalakas@ecoclime.se
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Om oss
Ecoclime Group är en koncern som erbjuder ledande produkter och tjänster inom cirkulär 
värmeenergi innefattande fastighetsautomation, ventilation, bergvärme, återanvänd 
värmeenergi i spillvatten och avloppsvatten, i fastigheter och industriella processer.

Vi hjälper fastighetsägare att framtidssäkra sina fastigheter genom att göra dem smarta och 
återvinna, lagra och utvinna gratis, förnybar energi, optimera energianvändning samt skapa 
en bättre komfort för hyresgäster. Vi hjälper även industriella processer, recirkulera och 
återbruka gratis energi i t ex VA-verk.

Ecoclime Group driver och utvecklar ledande bolag i branschen och verkar i hela 
värdekedjan från innovation och tillverkning av produkter, till installation, drift- och 
servicetjänster.

Mer information finns på bolagets hemsida: www.ecoclime.se.
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